АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022 № 291                                                                               с. Смоленское

О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» Смоленского района Алтайского края утвержденного постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края №1052 от 25.09.2019г
На основании статьи 134 Трудового кодекса РФ, Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.8 Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» Смоленского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
1.8 Увеличение (индексация окладов (должностных окладов), ставок заработной платы производится в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района								       Л.В. Моисеева